Pám-uLH* ílJyHlsl, DÇ Ç*ncÁ
ooeexrzeçÂo DÁ sofrED^DE crvtt - essocreçIo DE EI]as Hâo econrôrrcos E Lr,rcR.rrltfos

hrt EadtnFawtll 4Íl *Fona (14) B4?l-tó30 * êEp t74m"000 Guçr6p

Oficio no 71nA19.

A Sra.

Adriana Ramos Pires

Diretora Departamento de Convênios

Responsável pela Prestação de Contas

Garça (SP), 12 agosto de 2019.

Assunto: Prestação de Contas do mês Julho/2019 - Patrulha Juvenilde Garça

A Patrulha Juvenil de Garça, inscrita no cNpJ no 47.645.g09/0001-

34, com sede à Rua Baden Powell 451, Bairro Willians, vem respeitosamente à presença

de Vossa Senhoria encaminhar as cópias das notias da Prestaçâo de Contas Mensal do

mês de Julho de 2019, lembrando que os documentos originais encontram arquivados na

Entidade á disposição dos órgãos de fiscalização do recurso Federal referente ao Termo

de colaboração no 01112018 - Aditado, destinado a execução da parceria.

Abílio Roberto Sasso

Diretor I Presidente

L'

de Concessâo:

,*
Fonte de RêcuEÕ:

DENTRO DO MÊS

CENTE ARANHA CONESSA - M

EDSON BIATO. MEMBRO CONS. FISCAL

I